Que la propietaria del inmueble antes señalada, manifiesta su consentimiento para entregar
el inmueble en arrendamiento.

Que existe disponibilidad presupuesta! No. 4715 de 2015, expedido por el Profesional de
Gestión II del Grupo de Presupuesto de la Sección Financiera de la Subdirección de Apoyo a
ia Gestión Nariño, por valor de CUATROCIENTOS NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS
SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS ONCE PESOS ($409.479.611).

* /
Que el valor estipulado se encuentra ajustado a los precios de mercado.

En mérito de lo expuesto, este despacho,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. Autorizar que se adelante el proceso de contratación directa para
celebrar con la señora ZOILA ROSA MORA CAIRE, identificada con cédula de ciudadanía No.